

AHB INTERNATIONAL ApS

Mosevej 4
3600 Frederikssund

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/06/2018

Rikke Hensel Milling
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Pengestrøm	15
------------------	----

Noter	16
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AHB INTERNATIONAL ApS
Mosevej 4
3600 Frederikssund

CVR-nr: 26206502
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor Statsautoriseret revisionsfirma Bent Andrup
Herlev Bygade 40, 1
2730 Herlev
DK Danmark

CVR-nr: 15592354
P-enhed: 1000948120

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive import- og eksportvirksomhed, handel samt anden finansiering indenfor fødevarebranchen.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på DKK 108.172 selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på DKK 4.263.482.

Ledelsen anser året resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		197.543	916.146
Personaleomkostninger	1	-481.117	-516.006
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-32.390	-59.000
Resultat af ordinær primær drift		-315.964	341.140
Andre finansielle indtægter		650.963	141.275
Øvrige finansielle omkostninger		-196.336	-282.929
Ordinært resultat før skat		138.663	199.486
Skat af årets resultat	2	-30.491	-43.263
Årets resultat		108.172	156.223
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		108.172	156.223
I alt		108.172	156.223

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		213.790	130.000
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	3	213.790	130.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		395.500	395.500
Andre tilgodehavender		363.348	542.424
Finansielle anlægsaktiver i alt		758.848	937.924
Anlægsaktiver i alt		972.638	1.067.924
Fremstillede varer og handelsvarer		334.605	669.210
Varebeholdninger i alt		334.605	669.210
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.023.198	13.446.261
Tilgodehavende skat		23.548	0
Andre tilgodehavender		2.404	11.419.294
Tilgodehavender i alt		11.049.150	24.865.555
Likvide beholdninger		1.820.521	2.050.807
Omsætningsaktiver i alt		13.204.276	27.585.572
Aktiver i alt		14.176.914	28.653.496

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		4.138.481	4.030.309
Egenkapital i alt		4.263.481	4.155.309
Hensættelse til udskudt skat		25.460	9.445
Hensatte forpligtelser i alt		25.460	9.445
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		1.151.328	2.336.162
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.147.061	20.756.330
Skyldig selskabsskat		0	7.156
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		483.987	1.129.641
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		105.597	259.453
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.887.973	24.488.742
Gældsforpligtelser i alt		9.887.973	24.488.742
Passiver i alt		14.176.914	28.653.496

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital my. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	4.030.309	4.155.309
Årets resultat		108.172	108.172
Egenkapital, ultimo	125.000	4.138.481	4.263.481

Selskabskapitalen består af 25 anparter à nominelt DKK 5.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændring i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Pengestrøm

	2017	2016
	kr.	kr.
Årets resultat	108.172	-156.223
Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	32.390	59.000
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	-72.500	0
Renteindtægter og lignende indtægter	-650.963	-141.275
Renteudgifter og lignende udgifter	196.336	282.929
Skat af årets resultat	30.491	43.263
Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	334.605	0
Ændring i tilgodehavender	13.839.953	-4.324.557
Ændringer i leverandørgæld mv.	-13.408.779	1.804.390
<i>Pengestrøm fra primær drift før finansielle poster</i>	<i>409.705</i>	<i>-2.120.027</i>
Modtagne finansielle indtægter	650.963	141.275
Betalte finansielle omkostninger	-196.328	-282.740
<i>Pengestrøm fra ordinær drift</i>	<i>864.340</i>	<i>-2.261.492</i>
Betalt selskabsskat	-45.188	-45.626
Pengestrømme vedrørende driftsaktivitet	819.152	-2.307.118
Køb af materielle anlægsaktiver	-228.680	0
Salg af materielle anlægsaktiver	185.000	0
Pengestrømme vedrørende investeringsaktivitet	-43.680	
Tilbagebetaling af gæld til kreditinstitutter	-1.184.834	707.522
Andre pengestrømme vedrørende finansieringsaktivitet	179.076	289.447
Pengestrømme vedrørende finansieringsaktivitet	-1.005.758	996.969
Ændring i likvider	-230.286	-1.310.149
Likvide beholdninger (primo)	2.050.807	3.360.956
Likvider primo	2.050.807	3.360.956
Likvider ultimo	1.820.521	2.050.807
<i>Specifikation af likvider ultimo</i>		
Likvide beholdninger (ultimo)	1.820.521	2.050.807
Likvider (ultimo)	1.820.521	2.050.807

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	481117	516006
	<u>481117</u>	<u>516006</u>

2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	14476	50952
Ændring af udskudt skat	16015	-7689
	<u>30491</u>	<u>43263</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning og lejede lokaler kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	154612	765690
Tilgang	0	228680
Afgang	-0	-390000
Kostpris ultimo	<u>154612</u>	<u>604370</u>
Af- og nedskrivning primo	154612	635690
Årets afskrivning	0	32390
Tilbageførsel ved afgang	-0	-277500
Af- og nedskrivning ultimo	<u>154612</u>	<u>390580</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>213790</u>

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for:

Likvider DKK 1.752.415.

Deponeret til sikkerhed for bankgæld på kr. 1.151.328.